Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

[image: image1.wmf]

Администрация Пуровского района
                                             Управление молодежной политики и туризма

	ПРИКАЗ
	№
	51/У

	от
	«
	22
	»
	июня
	201
	7
	г.

	г.
	Тарко-Сале

О внесении изменений в план проведения проверок соблюдения заказчиками, подведомственными Управлению молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год, утвержденный приказом от 05 декабря 2016 года № 239/У
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ                                  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Администрации района                             от 30 декабря 2014 года № 256-ПА "Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании Пуровский район" приказом Управления молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района от 05 декабря 2016 года                               "О ведомственном контроле в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд" приказываю:
1. Внести в план проведения проверок соблюдения заказчиками, подведомственными Управлению молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год, утвержденный приказом Управления молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района от 05 декабря 2016 года № 239/У (далее – план), следующее изменение:
1.1. В строке 2 графы "Месяц начала проведения проверки" плана слово "июль" заменить словом "октябрь".
1.2. В строке 3 графы "Месяц начала проведения проверки" плана слово "август" заменить словом "сентябрь".

1.3. В строке 4 графы "Наименование (состав) комиссии, осуществляющей проверку" плана слово "Мирсаяпов Р.Ф." заменить словом "Будилова М.А.".

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

                     С.В. Ершова
[image: image2.wmf]_1166965638.unknown